[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 1.266/2015

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA OS FINS QUE ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeada Comissão Especial de Avaliação composta pelos servidores municipais Sidnei Marcos Boscarioli, Chefe do Departamento de Administração Tributária, Jean Stefanes França, Secretário de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente e Macimiano Claro Nogueira Moreira, Engenheiro Civil, para, sob a presidência do primeiro, proceder a avaliação dos Quiosques 01 e 02 localizados na Praça Municipal Marcílio Augusto Pinto, com 26 m² cada, de propriedade do Município de Iguatemi-MS, integrante da Matrícula nº 1.387 do CRI desta Comarca.

Parágrafo Único - A avaliação de que trata o caput deste artigo tem por objeto estabelecer o valor mínimo a ser pago pelos interessados na permissão do uso dos referidos quiosques, conforme autorização contida na Lei nº 1.831/2015, a ser realizada mediante de concorrência pública.

Art. 2º - A Comissão nomeada no artigo anterior terá o prazo de 10 (dez) dias para o término dos trabalhos e apresentação de laudo de avaliação circunstanciado.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS NOVE DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E QUINZE.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal